
V

(Atzinumi)

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

KOMISIJA

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta COMP/M.4920 — Haniel/Schmidt-Ruthenbeck/Metro)

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2008/C 235/08)

1. Komisija 2008. gada 5. septembrī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes
Regulas (EK) Nr. 139/2004 (1) 4. pantu, kuras rezultātā uzņēmumi Franz-Haniel & Cie GmbH (“Haniel”,
Vācija) un Gesellschafterstamm Schmidt-Ruthenbeck (“Schmidt-Ruthenbeck”, Vācija) Padomes regulas
3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst kopīgu kontroli pār uzņēmumu Metro AG (“Metro”,
Vācija), apvienojot balsstiesības.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— Haniel: farmaceitisko produktu vairumtirdzniecība un aptieku darbība, izejvielu tirdzniecība tērauda
nozarei, tekstilizstrādājumi un tualetes telpu higiēnas pakalpojumi, biroju un noliktavu iekārtu tālpārdo-
šana starp uzņēmumiem, kā arī celtniecības materiālu ražošana, sausās celtniecības sistēmas, kurās neiz-
manto javu, un izejvielas celtniecības nozarei;

— Schmidt-Ruthenbeck: brīvdienu viesnīcas, attēlu apstrādes sistēmas;

— Metro: Cash&Carry veikali, ikdienas patēriņu preču lielveikali un tirdzniecības centri, mazumtirgotāji
plaša patēriņa elektronikas veikaliem un universālveikaliem.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Regulas (EK)
Nr. 139/2004 darbības joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā vēl nav pieņemts. Ievērojot Komisijas
paziņojumu par vienkāršotu procedūru dažu koncentrācijas procesu izskatīšanai saskaņā ar Padomes Regulu
(EK) Nr. 139/2004 (2), jānorāda, ka šī lieta ir nododama izskatīšanai atbilstoši paziņojumā paredzētajai
procedūrai.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos novērojumus par ierosināto
darbību.

Novērojumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Novērojumus Komi-
sijai var nosūtīt pa faksu (faksa numurs (32-2) 296 43 01 vai 296 72 44) vai pa pastu ar atsauces numuru
COMP/M.4920 — Haniel/Schmidt-Ruthenbeck/Metro uz šādu adresi:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
J-70
B-1049 Bruxelles/Brussel

13.9.2008.C 235/12 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp.
(2) OVC 56, 5.3.2005., 32. lpp.


